
 

令和６年６月吉日 

 

各 位 

 

 

滋賀大学教育学部附属中学校 

校  長   糸 乗   前 

 

 

 

令和６年度 研究協議会（二次案内）のご案内 

 

 

夏至の候 貴台におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃

より、本校の教育研究活動に温かいご指導とご協力をいただきまして深く感謝申し上げ

ます。 

さて、当校の研究協議会を別紙の日程で開催いたします。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご参加いただきご指導賜りたく、ご案

内申し上げます。 

 

 

担
当 

滋賀大学教育学部附属中学校 

研究主任   原田 雅史 

℡ 077-527-5255 

Fax 077-527-5261 

m-harada@edu.shiga-u.ac.jp  

 


